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XX Festyn Parafialny przy parafii św. Jadwigi w
Gorlicach

17 czerwca w parafii świętej Jadwigi Królowej w Gorlicach odbył się jubileuszowy XX Festyn
Parafialny. Pogoda dopisała i po uroczystej Mszy Świętej dziękczynnej za 20 lat festynów
parafialnych wszyscy udali się na plac przed kościołem, na którym znajdowały się festynowe
atrakcje.  Na  spragnionych  wrażeń  czekało  wesołe  miasteczko,  loteria  fantowa  oraz
konkurencje sportowe. W każdej chwili można było zjeść pyszną kiełbasę, aby nabrać sił do
dalszej zabawy, zakupić na osłodę ciasto parafialne lub schłodzić się na stoisku z lodami.

Już po raz drugi festynowi parafialnemu towarzyszył Dzień Integracji Misyjnej i to właśnie
jemu poświęcony był początek imprezy. Rozpoczął się on od wypuszczenia 100 gołębi w
niebo, z okazji  100 rocznicy odzyskania Niepodległości przez Polskę. Emocje związane z
zabawą rosły  wraz z  upływem czasu,  ponieważ po występie dzieci  z  Przedszkola Sióstr
Służebniczek odbyło się pierwsze losowanie nagród, po którym na scenie zagrał zespół disco-
polo Shantel. Słoneczny i ciepły dzień sprzyjał zabawie.



Przez kolejne godziny czas na scenie wypełniony był  występami,  które przeplatały się z
losowaniami cennych nagród.  Uczestnicy festynu mieli okazję podziwiać taneczne i wokalne
umiejętności  dzieci  i  młodzieży  z  Młodzieżowego Domu Kultury  w Gorlicach,  posłuchać
śpiewu i gry na instrumentach w wykonaniu scholii „Turbo Anioły” działającej przy parafii w
Kobylance oraz w nawiązaniu do tegorocznego mundialu – obejrzeć pokaz żonglerki piłką
nożną  Mistrzów Polski, Tomasza Nowaka i Jaromira Poprawy, a także spotkać się z nimi.

Tuż przed ostatnim losowaniem, w którym nagrodą główną była pralka Zelmer na scenie
pojawiły się zespoły folklorystyczne „Widelanie” i „Kapela Jurka Wrony”. Festyn zakończył się
zabawą pod gwiazdami z zespołem „Oskar”, podczas której do tańca poderwali się zarówno
młodzi, jak i nieco starsi uczestnicy festynu.



Na zakończenie pragniemy podziękować wszystkim, którzy wsparli  nas w organizacji  XX
Festynu Parafialnego.
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